
Vrz osnova na ~len 418 od Zakonot za trgovskite dru{tva, Sobranieto na ADING AD 
Skopje, na den 14.05.2010  god. ja donese slednata: 
 

 

ОДЛУКА 
за измена на статутот на АДИНГ АД Скопје 

 

 
Член 1  

Во член 3 став(1) после текстот „Друштвото ги врши следните дејности:“ се додава 
текстот: „Општа клаузула за бизнис - сите дејности според националната 
класификација на дејности“ 

Член 2  

Во член 42 став (2) бројката „2/3“ се менува во „1/2“. 

 

Член 3  

Во член 47 став (2) се брише сврзникот „и“ пред бројот „500“, на крајот на реченицата 
се става запирка и се додава текстот „1.000 и 5.000 гласа“ 

 

Член 4 

Во член 61 став (1) текстот „2/3 мнозинство“ се менува со „над 1/2“ 

 

 

 

Број:  02-2233/3                                                            Претседател на управен 
14.05.2010 год.                                                                            одбор 
Скопје                                                                                    

          Дончев Благоја  
 
 

 


